2

[image: image1.wmf]

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ПОКАЧИ

                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2021                                                                                                  №  587
О внесении изменений в административный регламент  по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 20.05.2019 №450

В соответствии с пунктами 4, 13 части 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 1 части 11 статьи 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 №969:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» утвержденный постановлением администрации города Покачи от 20.05.2019 № 450 (далее – регламент), следующие изменения:

1) часть 17 статьи 2 регламента дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»;
2) в пункт 4 части 22 статьи 2 регламента слова «сооружений, и случаев проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка для комплексного освоения территории;» исключить;
3) в пункте 13 части 22 статьи 2 регламента слова «или территории, в отношении которой заключен договор о ее комплексном освоении» исключить;
4) пункт 2 части 7 статьи 5 регламента изложить в следующей редакции:

«2) постановление администрации города Покачи от 27.05.2020 №427 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации города Покачи, ее структурных подразделений и их должностных лиц, муниципальных служащих, а также на решения и действия (бездействие) многофункционального центра, работников многофункционального центра при предоставлении муниципальных услуг;».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л. А.
Глава города Покачи                                                                         В. И. Степура
_1147089337.doc
[image: image1.png]